

Årsredovisning

för

SliceVault AB

559165-4669

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Morten Hallager, Styrelseledamot
2024-05-28

Styrelsen och verkställande direktören för SliceVault AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver internetbaserad datahantering av medicinska bilder i kliniska prövningar. Bolagets dataplattform gör det möjligt att insamla, behandla och kvalitetsgranska olika typer av medicinska bilder i kliniska multicenterstudier.

Företaget har sitt säte i Skåne Län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år till följd av att det varit en ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	9 368	3 536	2 580	388
Resultat efter finansiella poster	4 663	1 317	520	131
Soliditet (%)	76,6	76,8	43,8	61,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	387 622	783 503	1 221 125
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		783 503	-783 503	0
Årets resultat			4 091 036	4 091 036
Belopp vid årets utgång	50 000	1 171 125	4 091 036	5 312 161

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 171 125
årets vinst	4 091 036
	5 262 161
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (10 000 kronor per aktie)	1 500 000
i ny räkning överföres	3 762 161
	5 262 161

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 368 307	3 535 869
Övriga rörelseintäkter		105 562	50 191
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 473 869	3 586 060
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 596 563	-691 687
Personalkostnader	2	-2 160 706	-1 512 684
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 000	-40 000
Övriga rörelsekostnader		-61 063	-24 777
Summa rörelsekostnader		-4 858 332	-2 269 148
Rörelseresultat		4 615 537	1 316 912
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49 397	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 792	-400
Summa finansiella poster		47 605	-390
Resultat efter finansiella poster		4 663 142	1 316 522
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		492 559	-329 432
Summa bokslutsdispositioner		492 559	-329 432
Resultat före skatt		5 155 701	987 090
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 064 665	-203 587
Årets resultat		4 091 036	783 503

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	80 000	120 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		80 000	120 000
Summa anläggningstillgångar		80 000	120 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 521 067	388 196
Övriga fordringar		125 936	10
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 354	632 426
Summa kortfristiga fordringar		2 674 357	1 020 632
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 179 703	959 262
Summa kassa och bank		4 179 703	959 262
Summa omsättningstillgångar		6 854 060	1 979 894
SUMMA TILLGÅNGAR		6 934 060	2 099 894

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 171 125

387 622

Årets resultat

4 091 036

783 503

Summa fritt eget kapital

5 262 161

1 171 125

Summa eget kapital

5 312 161

1 221 125

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

492 559

Summa obeskattade reserver

0

492 559

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

208 544

6 975

Skatteskulder

1 198 374

288 229

Övriga skulder

85 071

81 007

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

129 910

9 999

Summa kortfristiga skulder

1 621 899

386 210

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 934 060

2 099 894

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	200 000
Ingående avskrivningar	-80 000	-40 000
Årets avskrivningar	-40 000	-40 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-120 000	-80 000
Utgående redovisat värde	80 000	120 000

Malmö 2024-05-14

Morten Hallager
Morten Hallager
Verkställande direktör

Lars Edenbrandt
Lars Edenbrandt

Tony Gillberg
Tony Gillberg